平成 29 年５月 12 日

各  位

会 社 名 ト ー イ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

Ｃ Ｅ Ｏ 兼 Ｃ Ｏ Ｏ
春  公明

（コード番号 ７９２３）

問合せ先 取締役常務執行役員

経 営 企 画 統 括
坂戸 正朗

電 話 ０３-５６２７-９１１１

役員の異動に関するお知らせ

平成 29 年５月 12 日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、平成 29 年６月 29 日開催予定の第 69 期定時株主総

会及びその後に開催される取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１.取締役の異動

  新任取締役候補

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役 常務執行役員

生産管理本部長
森
も り

  雄
ゆ う

吾
ご

常務執行役員

生産管理本部長

 ２.執行役員の異動

新任執行役員

新役職名 氏  名 旧役職名

執行役員

トーインベトナム社長
田島
た じ ま

 誠二
せ い じ

 トーインベトナム社長

執行役員

パッケージ製造本部長
佐野
さ の

 光
みつ

技
ぎ

 パッケージ製造本部長

執行役員

総務本部長 兼 総務部長
宮城
み や ぎ

 明夫
あ き お

 総務本部長 兼 総務部長

以  上